
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA  

 

TVIRTINU 

Biržų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius  

 

Rimantas Pauža 

 

 

ADMINISTRACINĖS PASLAUGOS TEIKIMO APRAŠYMAS 

2015 m.  rugsėjo 28 d. Nr. APA-76 

Biržai 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Aprašymo turinys 

1. Administracinės 

paslaugos 

pavadinimas  

Medžioklės plotų vienetų nustatymas ir jų ribų pakeitimas 

2. Administracinės 

paslaugos versija 

2 

3. Administracinės 

paslaugos 

apibūdinimas 

Patikrintas ir užregistruotas prašymas teikiamas Medžioklės 

plotų vienetų sudarymo ir jų ribų keitimo komisijai (toliau - 

Komisija), kuri priima ir nagrinėja pasiūlymus dėl 

medžioklės plotų vienetų sudarymo ir jų ribų keitimo. 

Komisija  priima sprendimą dėl medžioklės plotų vieneto 

ribų nustatymo, parengia preliminarų medžioklės plotų 

vieneto sudarymo ar jo ribų keitimo projektą. Patvirtintą 

projektą Komisija pateikia savivaldybės administracijai, 

Aplinkos ministerijos regiono aplinkos apsaugos 

departamentui ir medžioklės plotų vieneto sudarymo ar jo 

ribų keitimo iniciatoriui. 

4. Teisės aktai, 

reguliuojantys 

administracinės 

paslaugos teikimą  

Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymas ir poįstatyminiai 

aktai (žr. aktualią redakciją) https://www.e-

tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A92E17FDCD13/TAIS_452181.  

5. Informacija ir 

dokumentai, 

kuriuos turi 

pateikti asmuo 

1. Motyvuotas prašymas arba medžiotojų būrelio ar klubo 

visuotinio susirinkimo protokolas.  

2. Įregistravimo Valstybinės žemės kadastro duomenų 

registre pažymėjimas.  

3. Žemės sklypo planas.    

6. Informacija ir 

dokumentai, 

kuriuos turi gauti 

institucija 

(prašymą 

Prašymas arba  medžiotojų būrelio ar klubo visuotino 

susirinkimo protokolas, įregistravimo Valstybinės žemės 

kadastro duomenų registre pažymėjimas, žemės sklypo 

planas. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A92E17FDCD13/TAIS_452181
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A92E17FDCD13/TAIS_452181


 2 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Aprašymo turinys 

nagrinėjantis 

tarnautojas) 

7. Administracinės 

paslaugos teikėjas 

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyriausiasis specialistas 

Vytautas Džėja, tel. (8 450) 42 114, el. p. ekologas@birzai.lt 

8. Administracinės 

paslaugos vadovas 

Statybos ir infrastruktūros vedėjas Giedrius Neviera, tel. (8 

450) 43 153, el. p.giedrius.neviera@birzai.lt 

9. Administracinės 

paslaugos 

suteikimo trukmė 

20 darbo dienų 

10. Administracinės 

paslaugos 

suteikimo kaina 

(jei paslauga 

teikiama 

atlygintinai) 

Neatlygintinai  

11. Prašymo forma, 

pildymo pavyzdys 

ir prašymo turinys 

Prašymo forma - laisva 

12. Informacinės ir 

ryšių 

technologijos, 

naudojamos 

teikiant 

administracinę 

paslaugą 

Administracinės paslaugos perkėlimo į internetą lygis – 

informacinis. Teikiant administracinę paslaugą gali būti 

naudojamas elektroninis paštas ar kitos duomenų perdavimo 

informacinės sistemos. 

13. Administracinės 

paslaugos teikimo 

ypatumai 

Administracinė paslauga galutinė.  

Prašymai, teikiami elektroniniu būdu, turi būti pasirašyti 

elektroniniu parašu. 

14. Administracinių 

paslaugų teikimo 

aprašymų 

įtraukimas į 

dokumentų 

apskaitą 

Aprašymas užregistruojamas ir saugomas atitinkamoje byloje 

pagal dokumentacijos planą. 

 

 

 

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas                                    Giedrius Neviera 

 

 

 

 


